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Invitasjon til arbeidsseminar - Målrettet innsats for å skaffe flere 
læreplasser (13.-14. november 2017) 

Kunnskapsdepartementet (KD) vil med dette invitere til arbeidsseminar om målrettet innsats 

for å skaffe flere læreplasser. Departementet viser også til brev fra kunnskapsministeren til 

fylkesordførerne om "fylkenes arbeid med å skaffe flere læreplasser" (september 2017).      

 

Seminaret arrangeres i samarbeid med partene i Samfunnskontrakt for flere læreplasser og 

er en oppfølging av beslutning på møte i arbeids- og pensjonspolitisk råd 7. mars 2017.   

Gjennom samfunnskontrakt for flere læreplasser har alle partene forpliktet seg til å bidra i 

arbeidet med å skaffe flere læreplasser frem til 2020. Partene har forpliktet seg til å bidra til 

at det til at etableres lokale nettverk og at disse nettverkene utarbeider handlingsplaner.  

 

Målgruppe 

Vi ønsker at hvert fylke stiller med fagopplæringssjef/ansvarlig for fagopplæring. Vi ønsker 

også at leder av yrkesopplæringsnemnd eller leder av lokalt nettverk for læreplasser deltar. I 

tillegg til Kunnskapsdepartementet, vil den nasjonale ressurs- og koordineringsgruppen for 

Samfunnskontrakten delta på seminaret.  

 

Arbeidsseminaret vil handle om hvordan man best kan ta tak i læreplassutfordringene. Vi bør 

lære av hverandre og spre de gode idéene (se foreløpig program). Departementet vil ca. 3 

uker før seminaret sende ut et statistikknotat til hvert fylke. Dette notatet vil være en del av 

grunnlaget for diskusjoner på seminaret.  

 

Tid og sted  

13.-14. november 2017. Seminaret finner sted på Hotell Park Inn, Oslo Lufthavn, 

Gardermoen.   

Til alle fylkeskommuner og Oslo kommune 

 

  

 

 

Deres ref Vår ref 

16/1339 

Dato 

26. september 2017 

 

 



 

 

Side 2 
 

 

Påmelding 

Frist for påmelding: mandag 9. oktober.  

 

Vi ber om en samlet påmelding fra hvert fylke.  

 

Svar sendes til May Britt Myhren i Opplæringsavdelingen (May-Britt.Myhren@kd.dep.no) 

 

Kunnskapsdepartementet dekker hotell og middag. Vi ber derfor om at dere i svaret oppgir 

om dere ønsker overnatting, samt om dere deltar på middag mandag. Meld også gjerne fra 

om eventuelle matallergier.    

  

 

Med hilsen 

 

 

Sture Berg Helgesen (e.f.) 

avdelingsdirektør 

 

 

Rasmus Dyrvig Henriksen 

rådgiver 

 
Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer 
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